附件2

（X）
XXXXXXXXXXXXXXX
（承办单位全称红头）

XX〔XX〕XX号
XXXXXXXXXXXXX

关于区政协三届二次会议第XX号提案答复的函

XX委员（或XX等X位委员）：

您（或你们）提出的《X XXXX XX》（第XX号提案）收悉，现答复如下：

（正文） X XXXXXXXX

感谢您（或你们）对我们工作的支持和关心，欢迎提出更多宝贵意见。

XXXXXXXXXXX

XXX年XX 月XX 日

（联系人：XXX；联系电话：XXX）

抄送：区政协提案委，区政府办，区目标绩效办。

附件3
政协提案办理情况征询意见表

	委员姓名

	答复件题目及案号

	承办单位

	1.对办理情况是否满意

	2.对办理工作的建议和要求

— 2 —